流动资产合计 10,286,612.21 9,360,699.54 9,793,004.44 8,920,713.37 8,920,713.37

非流动资产：

可供出售金融资产 - 903,378.91 934,052.81 884,489.71 884,489.71

长期应收款 12,833.33 14,302.94 222,332.70 220,870.84 220,870.84

长期股权投资 8,291,709.37 8,205,032.01 7,870,857.03 4,668,964.58 4,668,964.58

其他权益工具投资 23,892.30 - - - -

其他非流动金融资产 884,489.71 - - - -

固定资产 4,379,944.54 4,628,982.74 4,284,906.39 4,657,608.88 4,657,608.88

在建工程 337,019.40 297,434.33 466,238.20 301,326.99 301,326.99

工程物资 - - 394.73 1,937.39 1,937.39

无形资产 339,860.36 346,000.03 354,328.04 362,544.83 362,544.83

长期待摊费用 2,706.78 3,386.87 3,107.05 4,705.66 4,705.66

递延所得税资产 115,350.01 102,411.83 100,522.84 48,971.89 48,971.89

其他非流动资产 46,947.37 46,968.49 272,118.34 12,511.87 12,511.87

非流动资产合计 14,434,753.18 14,547,898.14 14,508,858.13 11,163,932.63 11,163,932.63

资产总计 24,721,365.38 23,908,597.68 24,301,862.57 20,084,645.99 20,084,645.99

流动负债：

短期借款 1,950,245.00 2,869,400.00 3,491,670.70 2,040,062.99 2,040,062.99

衍生金融负债 - - - - -

宝山钢铁股份有限公司公开发行 2020年公司债券（第一期）（疫情防控债）募集说明书摘要

142

项目
2019 年

9 月 30 日

2018 年

12 月 31 日

2017 年

12 月 31 日

2016 年 12 月

31 日

（调整后）

2016 年 12 月

31 日

（调整前）

交易性金融负债 - - 33,188.22 - -

应收票据及应收账款 1,972,657.98 2,265,297.97 2,821,179.40 2,061,493.50 2,061,493.50

应付票据 527,132.10 776,197.23 380,195.40 376,773.10 376,773.10

应付账款 1,445,525.89 1,489,100.74 2,440,984.00 1,684,720.40 1,684,720.40

预收款项 956,515.97 1,088,950.20 1,437,591.03 1,298,892.03 1,298,892.03

应付职工薪酬 123,583.07 143,100.72 139,541.32 119,462.87 119,462.87

应交税费 140,975.31 108,103.64 196,413.68 297,585.77 297,585.77

其他应付款 55,239.54 52,419.6 73,664.4 62,192.4 62,192.4

其中：应付利息 29,515.87 28,137.63 32,951.07 17,507.64 17,507.64

应付股利 - - - - -

其他应付款 25,723.67 24,281.97 40,713.30 44,684.73 44,684.73

一年内到期的非流动负债 300,000.00 500,000.00 200,000.00 - -

其他流动负债 3,111,474.81 602,550.00 - 1,805,289.67 1,805,289.67

流动负债合计 8,610,691.69 7,629,822.13 8,393,248.72 7,684,979.21 7,684,979.21

非流动负债：

长期借款 100,000.00 424,900.00 5,000.00 - -

应付债券 900,000.00 300,000.00 800,000.00 700,000.00 700,000.00

长期应付款 93,434.01 90,822.45 71,241.69 4,987.93 4,987.93

长期应付职工薪酬 86,476.10 22,476.10 18,943.91 14,572.89 14,572.89

专项应付款 - - 24,258.00 24,258.00 24,258.00

递延收益 32,780.23 38,830.52 36,642.03 37,500.77 37,500.77

递延所得税负债 57,806.22 57,806.22 56,103.79 56,698.44 56,698.44

非流动负债合计 1,270,496.56 934,835.30 1,012,189.42 838,018.02 838,018.02

负债合计 9,881,188.25 8,564,657.43 9,405,438.14 8,522,997.23 8,522,997.23

股东权益：

股本 2,227,446.04 2,226,791.51 2,226,811.19 1,645,039.36 1,645,039.36

资本公积 5,681,887.62 5,659,528.43 5,636,056.12 3,291,201.19 3,291,201.19

减：库存股 69,176.01 66,564.45 71,241.69 4,987.93 4,987.93

其他综合收益 -3,762.54 -9,886.56 -4,259.40 -2,699.53 -2,699.53

专项储备 - - - - -

盈余公积 3,262,885.97 3,262,885.97 2,977,472.11 2,789,448.44 2,789,448.44